UBND TỈNH BÌNH THUẬN
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:             /STTTT-BCVT&CNTT

V/v đề nghị phối hợp lan tỏa nội dung

fanpage Tổ Công nghệ số cộng đồng tỉnh

Bình Thuận

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Thuận, ngày         tháng 7 năm 2024

                        Kính gửi:

                                       - Văn phòng Tỉnh ủy;

                                       - Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

                                       - Các sở, ban, ngành, Mặt trận, Đoàn thể cấp tỉnh;

           - Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố;

        - Ủy ban nhân dân các xã, phường, thị trấn.

Thực hiện Kế hoạch số 1586/KH-UBND ngày 03/5/2024 của UBND tỉnh

Triển khai hoạt động của Tổ Công nghệ số cộng đồng trong năm 2024; nhằm kịp

thời cung cấp thông tin, kiến thức và các hoạt động liên quan đến Tổ Công nghệ

số cộng đồng trên địa bàn tỉnh Bình Thuận, Sở Thông tin và Truyền thông đã

thành lập fanpage Tổ Công nghệ số cộng đồng tỉnh Bình Thuận hoạt động trên

nền tảng mạng xã hội facebook. Đường link cụ thể:

(https://www.facebook.com/profile.php?id=61562455136788)

Để phát huy vai trò nòng cốt của Tổ Công nghệ số cộng đồng làm cầu nối,

lan tỏa đến mọi người dân và hưởng ứng, tích cực sử dụng nền tảng số, công nghệ

số góp phần quan trọng vào kết quả triển khai chuyển đổi số của tỉnh…Sở Thông

tin và Truyền thông trân trọng đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương trên địa

bàn tỉnh hỗ trợ lan tỏa fanpage Tổ Công nghệ số cộng đồng tỉnh Bình Thuận bằng

các hình thức cụ thể như sau:

 1. Chia sẻ và giới thiệu fanpage Tổ Công nghệ số cộng đồng tỉnh Bình

Thuận trên trang thông tin điện tử, email, các apps, các nền tảng mạng xã hội và

các phương tiện thông tin đại chúng khác của các cơ quan, đơn vị, địa phương.

 2. Phổ biến và khuyến khích cán bộ, công chức, viên chức, hội viên, đoàn

viên và người lao động…tham gia theo dõi (follow); thích (like); chia sẻ (share)

nội dung thông tin trên fanpage Tổ Công nghệ số cộng đồng tỉnh Bình Thuận.

 3. Đề nghị các thành viên Tổ Công nghệ số cộng đồng trên địa bàn tỉnh

thường xuyên cung cấp các tin, bài, hình ảnh có liên quan đến hoạt động của Tổ

Công nghệ số cộng đồng và các hoạt động khác liên quan đến công tác chuyển

đổi số trên địa bàn tỉnh và gửi về Sở Thông tin và Truyền thông (Gửi qua địa chỉ:

https://www.facebook.com/profile.php?id=61562455136788

2

Bà Đỗ Thị Minh Hà – Chuyên viên Phòng Bưu chính Viễn thông và Công nghệ

thông tin; số điện thoại: 0989171733; email: hadtm@stttt.binhthuan.gov.vn) để

cập nhật và góp phần lan tỏa rộng rãi thông tin đến nhân dân trên địa bàn tỉnh.

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các cơ quan, đơn vị và địa phương

trên địa bàn tỉnh quan tâm, tích cực phối hợp triển khai thực hiện.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, BCVT&CNTT, P

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Duy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-30T08:02:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	Trần Thanh Duy<duytt@stttt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-30T08:25:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<stttt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-30T08:25:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<stttt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-30T08:25:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<stttt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!